ПРОТОКОЛ № 7

підсумкових результатів V міського турніру юних винахідників і раціоналізаторів 
серед учнів 9 – 11 класів загальноосвітніх навчальних закладів м. Харкова
	№

за/п
	Команда району/закладу освіти


	Район
	Сума 

балів у 

півфіналі
	Місце в півфіналі
	Сума 

балів 

у фіналі
	Загальне місце
	Залікові 

бали до

міського

рейтингу


	Кількість команд, яку може представити район для участі у фінальному етапі турніру

2012-2013 навчального року

	1. 
	Команда Харківської гімназії № 47
	Дзержинський
	286,00
	2
	281,90
	1
	3к. + 3о. = 6 балів
	2

	2. 
	Команда Харківського навчально-виховного комплексу № 45
	
	281,25
	4
	—
	10-11
	0
	

	3. 
	Збірна команда Жовтневого району
	Жовтневий
	287,00
	1
	257,70
	4
	1к. + 2о. = 3 бали
	1

	4. 
	Збірна команда Київського району
	Київський
	245,75
	3
	—
	7-9
	0
	1

	5. 
	Команда Харківської гімназія № 46
	Комінтернівський
	288,50
	1
	272,80
	2
	2к. + 1о. + 1н. = 
= 4 бала
	1

	6. 
	Збірна команда Ленінського району
	Ленінський
	283,25
	3
	—
	7-9
	1о. + 1н. = 2 бали
	1

	7. 
	Збірна команда Московського району
	Московський
	276,75
	2
	—
	5-6
	1к. + 1о. + 1н. = 
= 3 бали
	2

	8. 
	Команда Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 122
	
	267,75
	1
	262,10
	3
	2к. + 2о. + 1н. =

= 5 балів
	

	9. 
	Збірна команда Орджонікідзевського району
	Орджонікідзевський
	245,50
	3
	—
	7-9
	1н. = 1 бал
	1

	10. 
	Команда Харківської  спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 11
	Фрунзенський
	248,75
	2
	—
	5-6
	1к. = 1 бал
	1

	11. 
	Збірна команда Червонозаводського 

району
	Червонозаводський
	238,25
	4
	—
	10-11
	1н. = 1 бал
	1


Примітка: 1. Літерами позначено: «к.» – командний залік; «о.» – особиста першість, «н.» - перемога у номінації.
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